1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購證券的邀請或要約。

Jiyi Holdings Limited
集 一 控 股 有 限 公 司

（股份代號：1495）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

完成根據一般授權配售新股份

配售代理

董事會欣然宣佈，配售協議之所有條件均已達成，而配售事項已於二零二二年五
月三十一日完成。配售代理根據配售協議之條款及條件，已按配售價每股配售股
份0.57港元成功向不少於六名承配人配售合共41,431,833股配售股份。

2

茲提述集一控股有限公司（「本公司」）日期為二零二二年五月二十日之公告（「該公
告」）。除另有指明者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成根據一般授權配售新股份

董事會欣然宣佈，配售協議之所有條件均已達成，而配售事項已於二零二二年五月
三十一日完成。配售代理根據配售協議之條款及條件，已按配售價每股配售股份
0.57港元成功向不少於六名承配人配售合共41,431,833股配售股份，相當於本公司緊
隨配售事項完成後經配發及發行配售股份擴大後之已發行股本約3.86%。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，承配人及彼等各自之最終實益
擁有人（如有）均為專業人士、機構或其他投資者，彼等為獨立於本公司及其關連人
士之第三方，配售事項之所得款項淨額（經扣除配售佣金及其他相關開支及專業費
用後）為約23.3百萬港元。

本公司擬將有關所得款項淨額用作營運資金，為其以較大規模承接新客戶訂單方式
拓展本集團現時商品銷售及分銷業務分部提供資金。

3

於配售事項完成後對本公司股權之影響

據董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下文為本公司於緊接配售事項
完成前及緊隨配售事項完成後之股權架構：

於配售事項完成前之股權 於配售事項完成後之股權
股東 股份數目 百分比 股份數目 百分比

（附註1）

侯薇（附註2） 547,951,431 53.15 547,951,431 51.10
Cithara Global Multi-Strategy SPC 64,000,000 6.21 64,000,000 5.97
溢鉅控股有限公司（附註3） 55,263,000 5.36 55,263,000 5.15
承配人 0 0.00 41,431,833 3.86
公眾股東 363,725,348 35.28 363,725,348 33.92

總計 1,030,939,779 100.00 1,072,371,612 100.00

附註：

1. 百分比數字乃根據截至二零二二年五月三十一日已發行1,030,939,779股每股面值0.1港元之股
份計算。

2. 於本公告日期，欣領有限公司為449,198,363股股份之登記持有人，而侯薇女士為欣領有限公司
之唯一股東。根據證券及期貨條例第XV部，侯薇女士因而被視為於欣領有限公司擁有權益之
449,198,363股股份中擁有權益。侯薇女士亦擁有98,753,068股股份之個人股權。

3. 於本公告日期，溢鉅控股有限公司為55,263,000股股份之登記持有人，而劉水先生為溢鉅控股
有限公司之唯一股東。根據證券及期貨條例第XV部，劉水先生因而被視為於溢鉅控股有限公
司擁有權益之55,263,000股股份中擁有權益。

承董事會命
集一控股有限公司

主席
侯薇

香港，二零二二年五月三十一日

於本公告日期，侯薇女士、劉賢秀先生及楊柏康先生為本公司執行董事，侯波先生
為本公司非執行董事，及葉義輝先生、何衍業先生及侯聯昌先生為本公司獨立非執
行董事。